

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lot-3 „Reparatia capitala a trotuarului pietonal din str. Alexandru cel Bun circa S=7368.5m2, Cod CPV 45233253-7.

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2020			
		Luna			
		1		2	
1.	Organizare de șantier				
	1 .1 Lucrari de constructie Categoria de lucrări:				
1	RpDB36A	_____			
2	RpDB36C	_____			
3	D1109	_____			
4	TsC02D1	_____			
5	TsI50A10	_____			
6	TsC54C	_____		_____	
7	DE18B	_____		_____	
8	DE11A	_____		_____	
9	DE10C	_____		_____	

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei _____

Reparatia capitala a trotuarului pietonal din str. Al. cel Bun, pe 1m2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 2210.39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	1.00	22.49 22.49	22.49 22.49
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	1.00	24.22 24.22	24.22 24.22
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1.00	286.85 92.26	286.85 92.26
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0.01	2146.50 0.00	21.46 0.00
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1.00	40.04 0.00	40.04 0.00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-20mm	m3	1.00	526.28 57.08	526.28 57.08
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm)	m2	1.00	307.81 60.20	307.81 60.20
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1.00	131.91 17.30	131.91 17.30
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x18 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1.00	225.47 38.63	225.47 38.63

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			1586.53
		Contributii sociale si medicale	22.50 %			70.24
		Cheltueli directe:	100.00 +			1656.77
		Cheltueli de regie constructii	9.00 %			149.11
		Total:	100.00 +			1805.88
		Beneficiu de deviz	2.00 %			36.12
		Total:	100.00 +			1841.99
		TVA	20.00 %			368.40

Total deviz:

2210.39

L.S.

Intocmit

Ofertant "Capmanlux" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria mun. Balti

(semnatura)

Denumirea obiectului - **Reparatia capitala a trotuarului pietonal din str. Al. cel Bun, pe 1m2****BORDEROUL DE RESURSE N 1
la lucrari de amenajare**

In baza proiectului
Intocmit in preturi curente

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	9310060019930	Muncitor	h-om	1.60	57.66	92.256
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.81	57.66	46.705
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.032	57.66	1.822
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.26	57.66	72.652
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1.712	57.66	98.737
		Total:				312.171

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.10	0.00	0.00
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.009	0.00	0.00
3.	2663102100002	Beton	m3	0.093	860.00	79.98
4.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare 100x20o8 cm	m	1.005	71.00	71.355
5.	2666122800287	Bordura beton 100x30o18 cm	m	1.005	141.35	142.057
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.73	1.35	21.235
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4.19	1.35	5.657
8.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.02	150.00	3.00
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.005	200.00	1.00
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.086	200.00	17.14
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.012	200.00	2.40
12.	1421102200068	Pietris ciuruuit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.15	240.00	276.00
13.	2661112800655	Placi din beton (pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm)	m2	1.015	202.20	205.233
		Total:				825.057

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.182	220.00	40.04
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.019	450.00	8.595
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.775	120.00	93.00
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.42	400.00	168.00
5.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.775	120.00	93.00

6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.21	120.00	25.20
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0.048	450.00	21.465
		Total:				449.30

Antreprenor: "Capmanlux" S.R.L.

Beneficiar: Primaria mun. Balti

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectPrimaria mun. Balti
**Reparatia capitala a trotuarului pietonal din str. Al.
cel Bun, pe 1m2****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de amenajare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			22.49 22.49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	57.66	22.487
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			24.22 24.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4200	57.66	24.217
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			286.85 92.26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6000	57.66	92.256
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0191	450.00	8.595
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.7750	120.00	93.00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2146.50 0.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.7700	450.00	2146.50
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			40.04 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1820	220.00	40.04
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-20mm	m3			526.28 57.08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	57.66	57.083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	240.00	276.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	120.00	25.20

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	400.00	168.00
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm)	m2			307.81 ----- 60.20
	7129020012800	Pavator	h-om	1.0124	57.66	58.375
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0316	57.66	1.822
	2661112800655	Placi din beton (pavaj vibropresat tip Caramida, h=6cm)	m2	1.0150	202.20	205.233
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15.7300	1.35	21.235
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	200.00	1.00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0857	200.00	17.14
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	150.00	3.00
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20ø8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131.91 ----- 17.30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	57.66	6.919
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	57.66	10.379
	2663102100002	Beton	m3	0.0480	860.00	41.28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.35	1.377
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	200.00	0.60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare 100x20ø8 cm	m	1.0050	71.00	71.355
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	0.00	0.00
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30ø18 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			225.47 ----- 38.63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	57.66	8.649
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5200	57.66	29.983
	2663102100002	Beton	m3	0.0450	860.00	38.70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.1700	1.35	4.279
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	200.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
	2666122800287	Bordura beton 100x30ø18 cm	m	1.0050	141.35	142.057

Antreprenor _____ "Capmanlux" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar _____ Primaria mun. Balti
(functia, semnatura)